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INSTITUTO UNIAO E RECONSTRUGAO
FEDERAL SERVICO PUBLICO FEDERAL
Alagoas MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS - Ifal
PRO-REITORIA DE EXTENSAO — PROEX

RESULTADO PRELIMINAR - AREAS DE NiVEL TECNICO
EDITAL PROEX N2 01/2023, DE 04 DE JANEIRO DE 2023 E SUAS RETIFICA(;OES
SELECAO DE ESTAGIARIAS/OS DESTINADA A FORMA(;Z\O DE CADASTRO DE RESERVA

RVN = Reserva de vagas aos negros ; RVPD = Reserva de vagas para pessoas com deficiéncia

TECNICO EM ADMINISTRACAO - SANTANA DO IPANEMA

CLASSIFICACAO  NOME Etapa 1- CRA Etapa 2 - Entrega da Documentacao
1 MARIA LUIZA GOMES COSTA 9,73 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
2 PAMELLA DARLING RAMOS FERREIRA DA SILVA 9,67 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
3 (RVN) RAYNNARA PEREIRA FRANCELINO 8,34 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
4 HELLEN BEATRIZ ALVES PEREIRA 9,57 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
5 GUSTAVO BRAGA DE LIMA 9,46 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
6 (RVN) LAVINNIA CORDEIRO ROCHA 8,33 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
7 THIAGO MELO VIEIRA 9,45 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
8 RAIANE MELO NUNES 9,31 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
9 (RVN) ISABELA CRISTINA NUNES DOS SANTOS 7,69 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
10 RYANE FARIAS LIMA 9,30 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento

TECNICO EM AGROPECUARIA- SANTANA DO IPANEMA

CLASSIFICACAO  NOME Etapa 1 - CRA Etapa 2 - Entrega da Documentacao
1 CRISTIAN LUAN DOS SANTOS 9,62 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
2 MICHELE RAMOS LIMA 9,50 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
3 (RVN) SYANNE MIRIAN DELLANE MELO SANTOS 9,00 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento

4 EMMANUELLE SILVA VIEIRA 9,03 Remarcada conforme Nota de Esclarecimento



6 (rRVN)
7
8
9 (RVN)
10 (rvep)

BEATRIZ TORRES DA SILVA
SHYRLEY PEREIRA ALCANTARA
LENYTA ARAUJO BEZERRA
LAIS MARIA RODRIGUES AVILA
RUTHE ELLE FEITOSA DA SILVA
GUILHERME VIEIRA SILVA

TECNICO AGRIiCOLA - PIRANHAS

CLASSIFICACAO
1
2
3 (RVN)

0 N o U

NOME

JOAO ARTHUR OLIVEIRA DE MORAIS

ANA CLARA BATISTA VIRGOLINO (nasc. 06/2005)
MARIA EDUARDA MELO DE CARVALHO
LUCAS FELIX SOUSA SOARES (nasc. 10/2005)
MARIA RAILANE DA SILVA

MISSILANE FERREIRA OLANDA

RONILDO BEZERRA DA SILVA

FELIPE DA SILVA ARAUJO

MARCIELE MUNIZ DOS SANTOS

ARTHUR RODRIGUES BARBOSA

TECNICO EM INFORMATICA - ARAPIRACA

CLASSIFICACAO
1

NOME

SUELLEN LIMA DA SILVA

JULIA GABRIELE DA SILVA

MARIA CAMILA DE SA PINHEIRO

ANA CLAUDIA DOS SANTOS BERTAO

ISABEL BARBOSA DOS SANTOS

JESSICA MARIANE DA SILVA SANTOS (nasc.2005)

8,93
8,30
8,82
8,80
8,23
7,50

Etapa 1- CRA
9,69
8,72
8,46
8,72
8,64
8,60
8,13
7,11
7,56
7,32

Etapa 1- CRA
8,90
8,82
8,20
8,75
8,62
8,59

Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
Remarcada conforme Nota de Esclarecimento
Remarcada conforme Nota de Esclarecimento

Remarcada conforme Nota de Esclarecimento

Etapa 2 - Entrega da Documentagdo
Documentacgado validada
Documentagdo validada
Documentacdo validada
Documentacgao validada
Documentagdo validada
Documentacdo validada
Documentacdo validada
Documentacgao validada

eliminada/do

eliminada/do

Etapa 2 - Entrega da Documentagao
Documentacdo validada
Documentacdo validada
Documentacao validada
Documentagado validada
Documentacdo validada

Documentacdo validada



EVELLY KARINE DOS SANTOS (nasc.2006)
KELVIN HOLANDA LEAO OTILIO
GUILHERME DOS SANTOS FARIAS
MARLON FRANCELINO LIMA

SARA ESTEVAM FARIAS

TECNICO EM INFORMATICA - MARECHAL DEODORO

CLASSIFICACAO
1
2
3 (RVN)

NOME

ERICK RAPHAEL SILVA DE ARAUJO

GUILHERME HENRIQUE ALVES DOS SANTOS
JOSE CRISTOVAO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR
MAURICIO MARCIO CAMELO DE ARAUJO FILHO
VICTOR MANUEL DA SILVA PINTO

JOSE ALEX SILVA FERREIRA SANTOS

CARLOS JUNIOR SILVA SANTOS

GABRIELE DA SILVA OLIVEIRA

TECNICO EM INFORMATICA- SANTANA DO IPANEMA

CLASSIFICACAO
1

NOME
KESIA FEITOSA DA SILVA

TECNICO EM INFORMATICA - SATUBA

CLASSIFICACAO
1
2

NOME
JEALLYSON FERREIRA DA SILVA

THIAGO DE ARAUJO PEREIRA
MABEL ABELY DIAS GOMES
VALTER SOARES DA SILVA JUNIOR

JHOCELIA SOUZA DE MEDEIROS

8,59
9,34
9,06
8,88
8,62

Etapa 1- CRA
8,08
7,79
6,99
7,15
8,46
8,00
7,18
7,09

Etapa 1 - CRA
8,82

Etapa 1l - CRA
8,46
8,30
7,61
9,42

8,21

Documentacgao validada
eliminada/do
eliminada/do
eliminada/do

eliminada/do

Etapa 2 - Entrega da Documentagao
Documentacao validada
Documentacgado validada
Documentacdo validada
Documentacdo validada

eliminada/do
eliminada/do
eliminada/do

eliminada/do

Etapa 2 - Entrega da Documentagao

Remarcada conforme Nota de Esclarecimento

Etapa 2 - Entrega da Documentagao
Documentacgao validada
Documentacdo validada
Documentagdo validada

eliminada/do

eliminada/do



JEREMIAS VERISSIMO GOMES
JHONATTAN RAMON COSTA DOS SANTOS
ELISIO EMANUEL MORAES DA SILVA
NATALIA DOS SANTOS SILVA

JOCTA LEAL BERNARDO DE OLIVEIRA

TECNICO EM INFORMATICA PARA INTERNET - VICOSA

CLASSIFICACAO

NOME

ESTELA LUNA DOS SANTOS OLIVEIRA
JOAO PEDRO JORDAO DA SILVA

ELVIO JULIO DA SILVA OLIVEIRA
ANTONIO RYKSSON BATISTA DA SILVA
THALYSSON RUAN FERREIRA DA SILVA
EDMUNDO JUNIOR DA SILVA OLIVEIRA
ANA LUIZA BEZERRA CAVALCANTE

NATHALIA VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA

FLORA EDUARDA DA PAZ MIGUEL
EDUARDO GABRIEL MELO VIANA

TECNICO EM LOGISTICA - MACEIO

CLASSIFICACAO
1
2
3 (rVN)

4 (run)

NOME
CHRYSTIAN ENEAS DA SILVA SOUSA

DULIAN NOEMIA ALVES DE ARAUJO
FILIPE DOS SANTOS LIMA

WYSLANE MOURA DO NASCIMENTO
NATALI VITORIA DOS SANTOS CORDEIRO

LIDIANE KAROLINE RUFINO MAGALHAES

8,20
7,60
7,98
7,70
6,22

Etapa 1- CRA
9,48
9,20
8,72
9,12
9,03
8,70
10,00
10,00
10,00

7,65

Etapa 1- CRA
8,80
8,75
7,83
7,16
10,00

10,00

eliminada/do
eliminada/do
eliminada/do
eliminada/do

eliminada/do

Etapa 2 - Entrega da Documentagao
Documentacgdo validada
Documentacado validada
Documentagdo validada
Documentacdo validada
Documentacdo validada
Documentacgado validada

eliminada/do
eliminada/do
eliminada/do

eliminada/do

Etapa 2 - Entrega da Documentagao
Documentagdo validada
Documentacgado validada
Documentacdo validada
Documentagdo validada

eliminada/do

eliminada/do



AGENOR ALEJANDRO PESSOA DA SILVA 10,00 eliminada/do

KAREN SOARES DE SOUZA 9,30 eliminada/do
MARIA EDUARDA SANTOS SOARES 9,07 eliminada/do
WILLAMS SALVADOR DA SILVA 8,76 eliminada/do

Publicado em 13/02/2023

Elisabete Duarte de Oliveira
PRO-REITORA DE EXTENSAO



